
If
Město Nové Město na Moravě

NÁVRH USNESENÍ
21. Zastupitelstva města

konaného dne 14.3.2022

pozice s majetkem - záměr odprodejp.č. 1812 v k.ú. Petrovice u NMNM

Město obdrželo žadost pana bytem ‚ a to o odprodej p Č 18/2 v k u Petrovice u

NMNM (dále Jen žadatel).
Žádost je nyní předkládána k projednání - rozhodnutí, zda má/nemá být zveřejněn záměr prodeje.

85 písm. a) zákon o obcích

I. Zastupitelstvo města schvaluje
zveřejnění záměru odprodeje p.Č. 18/2 v k.ú. Petrovice u Nového Města na Moravě.

Stanislav Marek
místostarosta

Předkladatel: Stanislav Marek

Schvalovatel: Ing. Radek Fila

Zpracovatel: Ing. Taťána Vinklerová

Vyjádření: Odborem SMM není zveřejnění záměru odprodeje předmětného

pozemku doporučováno, a to zejména s ohledem na

nedoporučující stanovisko správce MK a úřadu ÚP. Odborem

SMM je navrhováno uzavřít pronájem.
OV MČ Petrovice odprodej rovněž nedoporučuje.

RM Č. 54 dne 28.2.2022 nedoporučila ZM ke schválení

zveřejnění záměru odprodeje. Bylo schváleno zveřejnění záměru

pronájmu.

Na vědomí:



Předpokládaná doba trvání: 00:05

Text důvodové zprávy: Předmětný pozemek je žadatelem užíván jako zahrada a navazuje na

pozemek p.č. 18/1 ve vlastnictví žadatele.

Žádost byla projednána v rámci pracovní porady majetkové MST s tím, že

správci majetku neměli k navrhovanému prodeji námitek, vyjma správce

MK, jež nedoporučuje odprodej z důvodu možnosti budoucího

rozšíření MK v tomto úseku (t.č. nejužší místo) a úřadu ÚP, jež

odprodej nedoporučuje s ohledem na možnou budoucí potřebu

odpovídajícího dopravního napojení. Rovněž OV MČ s prodejem

nesouhlasí, a to zejména z důvodu budoucí možnosti rozšíření

MK.
Pozemek je součástí zastavěného území a je zařazen do ploch

smíšených obytných venkovských.
Jelikož pozemek je fakticky žadatelem užíván, je navrhováno tento

žadateli pronajmout.

Materiál obsahuje: Příloha - žádost + snímek +stanovisko OV (YLejn).

Materiál projednán: v osadním výboru MČ Petrovice

v kolečku MST

RM 28.2.2022

Přizváni:



MěÚ Nové Mčsto na Moravě
Odbor správy majetku města
Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové Město na Moravě

V Petrovicích 19. listopadu 2021

o odkoupení p.č. 18/2 v k.ú. Petrovice u Nového Města na Moravě

Zádám o možnost odkoupení zahrady p.č. 18/2, která nyní tvoří S p.Č. 18/1 jeden celek a využíváme
ji jako zahradu. Plánujeme na zahradě výsadbu ovocných keřů a obnovu ovocných stromů.
Katastrální mapa s vyznačenou p.č. 18/2 je v příloze této žádosti.

MĚSTSKÝ ÚŘAD fo
NOVE MĚ FO na Moravě

okrc ‘ďir il ť‘ivnii

19, 11, 2021

Č.jednaci

HstůtpřUotr

Uklšďznak

Zpracovatel

Pofadov Č.



Page I of I

(;%
majetkové kolečko - do 15.12.2021

f Vlastimil Lukeš Komu: Tatana.Vinklerova 11.01.2022 21:48

o Attachment

atttwhot.png attwqirn9.gif

Vyjádření OV Petrovice k žádosti -

OV nesouhlasí s prodejem pozemku p.č. 18/2 v k.ú. Petrovice. Jedná se o pozemek který je v těsné
blízkosti příjezdové komunikace, tento pozemek by mohl být využitý na rozšíření místní
komunikace v nříiiadě nlánované výstavby rodinných domů v této lokalitě. Vše bylo projednáno
na místě s \a bylo mu i sděleno, že OV s prodejem souhlasit nebude.
Za OV Petrovice
Lukeš Vlastimil

Původní e-mail
Od: Tatana.Vinklerovameu.nmnm.cz
Komu: Milos.Hemzameu.nmnm.cz, radek.fila@meu.nmnm.cz,
Marcela.Popelkovameu.nmnm.cz, Sylva.Urbancova@meu.nmnm.cz,
Petr.Ptacek@meu.nmnm.cz, Zbynek.Grepl®meu.nmrim.cz, vladimir.dobias@meu.nmnm.cz,
Zuzana.Janovska@meu.nmnm.cz
Datum: R. 12. 2021 14:26:08
Předmět majetkové kolečko - do 15.12.202 1

Ing. Tat‘ána Vinklerová
odbor správy maletku města
t +420 566 598 365
f +420 566 589 305
e tatana.vinklerova@meu.nmmn.cz

Město Nové Mósto na Moravé
Vratiskwovo nrnéstí 103
592 31 Navě Město na Moravě

iČ OO2!49OO T 4205€659830C
Olč CZC22 -1900 E potnmnú Cz

ČU 1912247510100 OS y67bvr

www.nmnm.cz radnice.nmnm.cz I facebook.com/Novt.;tu.na.Morave

file:///C :/Users/urad44/AppData/Local/Temp!34/notes03 9D64í—web 1721 .htm 12.01.2022



lĚSJSiÝ ÚŘAD
NOVF ME ÍO na Moravě I

)k(C “llt n;l f.‘1VI)1I

‚ IZnracovatel
MČU Nové Město na Moravě 19, Ji, 2021 It‘
Odbor správy majetku města
Vratislavovo nám.103 Č jednací
59231 Nové Město na Moravě - /

‘et istůtpřtoh ‚.

V Petrovicích 19. listopadu 2021

Žádost o odkoupení p.č. 18/2 v kú. Petrovice u Nového Města Iivvě

Žádám o možnost odkoupení zahrady p.č. 18/2, která nyní tvoří S p.č. 18/1 jeden celek a využíváme
ji jako zahradu. Plánujeme na zahradě výsadbu ovocných keřů a obnovu ovocných stromů.
Katastrální mapa s vyznačenou pč. 18/2 je v příloze této žádosti.



Page 1 of I

4 - majetkové kolečko - do 15.12.2021
Vlastimil Lukeš Komu: Tatana.Vinklerova 11.01.2022 21:48

o Attachment

atttwhot.png attwqirn9.gif

Vyjádření OV Petrovice k žádosti
OV nesouhlasí s prodejem pozemku p.č. 18/2 v k.ú. Petrovice. Jedná se o pozemek který je v těsné
blízkosti příjezdové komunikace, tento pozemek by mohl být využitý na rozšíření místní
komunikace v případě plánované výstavby rodinných domů v této lokalitě. Vše bylo projednáno
na místě s p. i bylo mu i sděleno, že OV s prodejem souhlasit nebude.
Za OV Petrovi
Lukeš Vlastimil

Původní e-mail
Od: Tatana.Vinklerova@meu.nmnm.cz
Komu: Milos.Hemza@meu.nnmm.cz, radekSila@meu.nmnm.cz,
Marce1a.Pope1kovameu.nmnm.cz, Sylva.Urbancovameu .nmnm.cz,

Petr.Ptacek@meu.nmnm.cz, Zbynek.Grepl®meu.nmnm.cz, vladimir.dobias@meu.nmnm.cz,
Zuzana.Janovskameu.nmnm.cz
Datum: 8. 12. 2021 14:26:08
Předmět: .najetkové kolečko - do 15.12.2021

Ing. Tat‘ána Vinklerová
odbor správy maletku města
t : +420 566 598 365
f +420 566 589 305
e : tatana.vinklerova@meu.nmjijn.cz

Město Nové Město na Moravč
Vraistivovo nácnstĺ 103

592 31 N‘é Město na Moravě

iČ OO2 49(X) T •4 2) ‘€ 598 3L))
DIČ CZ00294900 Ľ post nmnrr
ČU 1812247510100 DS y67Ďir

www.nmnm.cz radníce.nmnrn.cz I

_______________________________

ňleI//C:/Users/urad44/AppDatalLocal/Temp/34/noteso3 9D64/—web 1721 .htm 12.01.2022



Jk)
4/

27.1.2022

Taťána Vinklerová

1;:d

.4‘ P

50 m

Ortofoto ČÚZK, Katastr ČUZK

Vytištěno v mapovém řešení SpinboX společnosti TMAPY

‚

1: I 887



fl 27.7.2022

Taťána Vinklerová

50 m

Ortofcto © ČUZK, Katastr © ČúZK

Vytištěno v mapovém řešení SpinboX společnosti © T-MAPY

1: 1 887


